Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

Post pentecostem: **Alleluia**

lxv.

**P**ropinare nobis **secretum** Felix namque es

quod dominus illius agni paschalis obla-

tionis acceptissima et beata dei genitrix

marie pia intercessionem que ipsa ge-

mit cum pietate uigilante. **Quintus**

**A**ne regna celo rum mater regis

an gelo rum o maria flos virginum velut ro-

sa uel lilium funde preces ad filium pro sa-

lu te fidelium allelu ya alle lu ya

**P**er hec sacramenta paschalia **pro**

nos tibi demeruisse dominus beata spiritus uir-

ginis marie oratio saluet que nobis

panem angelorum et celestem alimoniam

generavit dominum uerum et filium. **Oratio**

**De reliquis membra requestibus memo**

**P**ropinare quod dominus nobis indignis

familis tuis pro sanctorum tuorum merita

gloriosa quorum reliquie in presenti stantur

etiam ut eorum pia intercessione ab

omnibus spirituum inimicis aduersis. **Pro**

**S**uscipiat clemencia tua dominus quod de

manibus nostris munus oblatum et pro sanctorum

tuorum orationibus ab omnibus spirituum inimicis

**D**ivina libantes misteria que **comple**

pro sanctorum tuorum ueneratione tue optulisti

maiestate prece dominus ut pro ea ueniam

mercedem pro sanctorum et celestis gratie domus

reficiamus. **In commemoratione omnium sanctorum**

**C**oncede quod omnipotens deus ut inter **colle**

cessionem sancte dei genitricis spiritus que uir-

ginis marie sancte que omnium celestium

uirtutum et beatorum patriarcharum prophetarum

apostolorum uirginum confessorum atque iustorum

et omnium electorum tuorum ubique letificet ut

domini eorum merita reuerentia participemus

sentiamus. **Deinde** **secretum**

**O**blans dominus placare numeribus et

intercedente beata dei genitricis spiritus que uir-

ginis marie cum omnibus sanctis tuis a cunctis

nos defende precibus. **Deinde** **pro**

**S**implum dominus sancte dei genitricis ma-

rie spiritus uirginis et omnium sanctorum tuorum memo-

riam recolentes sacramenta celestia

prece dominus ut quod specialiter gerimus eorum pro-

pter admittimus etiam gaudium consequamur